СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО

  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28.03.2013

                                                                                         № 390/45
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Кольчугино от 24.12.2009 N 37/4 "О порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории муниципального образования "Город Кольчугино"

      В соответствие с Федеральным законом от 29.11.2012 N 202 "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса РФ" Совет народных депутатов города Кольчугино

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Кольчугино от 24.12.2009 N 37/4 "О порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории муниципального образования "Город Кольчугино", дополнив пункт 1) части 1 статьи 3 Порядка абзацем следующего содержания:

2.  «- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетным, налоговым вопросам, экономике и собственности (Корнышева О.Г.).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
Глава города                                                                                            Г.С. Шустров

Завизировано:

	Глава администрации города Кольчугино

_________________

   подпись     дата

	К.Н.Мочалов

	Начальник МКУ «Управление  муниципальным имуществом

г. Кольчугино»

__________________

  подпись     дата

	Е.В. Белякова

	Зав. правовым отделом

___________________

   подпись    дата

	Е.Н.Шустрова

	Зав.отделом организационной, кадровой

работы и делопроизводства

____________________

    подпись      дата

	В.Т.Лолаев

	Разослать:

Администрация города Кольчугино – 4 экз.

Отдел земельных отношений Кольчугинского района – 1 экз.

МКУ «Управление муниципальным имуществом г.Кольчугино» - 1экз.

Прокуратура – 1 экз.

Газета «голос кольчугинца -1экз

-

Е.В. Белякова

4 45 61